
Про внесення змін до наказу 
Мінмолодьспорту від 18.11.2022 № 4771

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року 
№ 220 (зі змінами), та з урахуванням листа Державної установи " Управління 
збірних команд та забезпечення спортивних заходів "Укрспортзабезпечення" 
від 21.12.2022 № 04-2309/22

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства молоді та спорту України від 18.11.2022 
№ 4771 "Про виплату грошових винагород спортсменам – переможцям та 
призерам чемпіонату світу з підводного спорту (плавання в ластах, марафон, 
дорослі, юніори, ІІ ранг) та їхнім тренерам" такі зміни:

1) у пункті 1 наказу цифри і слова "571 600 (п'ятсот сімдесят одна тисяча 
шістсот) гривень" замінити цифрами і словами "564 400 (п'ятсот шістдесят 
чотири тисячі чотириста) гривень";

2) внести зміни у додаток до наказу, виклавши його у новій редакції,                   
що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Матвія Бідного.

Міністр                                                                                             Вадим ГУТЦАЙТ


